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SeiteStand Ausstellername Genre Stand Ausstellername Genre

01 Johanna Appel

Krimi / Thriller

31 Linda Bier

Fantasy
(High Fantasy, Urban Fantasy, Jugendbücher Fantasy)

02 Oliver Gross 32 Alwine Mews

03 Dany Frost 33 Lily Stark

04 Natascha Kippes 34 Marie C. Becker

05 Guido Sawatzki
35

Chimana Bendor

06 Alina Hesse Mario Schenk

07 Burgitta Egg
36

Judith Malva

08 Ines Parizon Miriam Sperling

09 Monika Deinhart

Gesellschaft
(Komödie, Biografie, grafische Sachbücher)

37
Linda Beller

10 Beate Weirich Christel Scher

11 Herzensmomente 38 Yvonne Janosi

12 Agnes Gerstenberg 39 Kassia L. Hill

Romance
(Romantik, Romantasy, Historische Liebesromane, Drama, 

Erotik)

13 Uwe Pauly -paulybooks- 39 Sophie M. Seller

14 Zoey Aldrich

Sci-Fi
(Utopien, Weltraum, Apokalypsen, Forschung und 

Wissenschaft)

40
Corrie Meissner

15 Mark Fear Nathalie Janda

16 Kerstin Imrek
41

Leonie Amend

17 Michael Hirtzy Sara Pearson

18 Dennis Geier
42

Hanna Wagner

19 Venice M. Summer

Fantasy
(High Fantasy, Urban Fantasy, Jugendbücher Fantasy)

Elke Gier

20 Kerstin S. Rothenbächer 43 Christien Marie Wach

21
Florian Kröninger 44 Katy Reiter

Elize Ellison 45 Michi McMillan

22
Isa Bella King 46 Sabine Kneitz

Martin Haak 47 Theodoros Iatridis

23 Christopher Marx 48
Regina Wall

Mo Kast

24 Sabrina Mai 49 Stefanie Thomas

Kinderbücher

25 Rafaela Asano 50 Mandy Schlesinger

26 Lara Nishio 51 Tom J. Schreiber

27
Lara Lorenz 52 Der Hurrliwutsch

Petra Profant 53 Remi.art

28
Silke Katharina Weiler 54 Martina Kanold

Kiru Winter 55 Silke Hovath

29
Sandra W. Draheim

56
Lena Österle

Selina Kissmann Elena Bauer

30
Jacqueline F. Eckert

Ulf Fildebrandt
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Ausstellername Standnummer Ausstellername Standnummer Ausstellername Standnummer

Agnes Gerstenberg 12 Lily Stark 33 Venice M. Summer 19
Alina Hesse 06 Linda Beller 37 Yvonne Janosi 38
Alwine Mews 32 Linda Bier 31 Zoey Aldrich 14
Beate Weirich 10 Mandy Schlesinger 50
Burgitta Egg 07 Marie C. Becker 34
Chimana Bendor 35 Mario Schenk 35
Christel Scher 37 Mark Fear 15
Christien Marie Wach 43 Martin Haak 22
Christopher Marx 23 Martina Kanold 54
Corrie Meissner 40 Michael Hirtzy 17
Dany Frost 03 Michi McMillan 45
Dennis Geier 18 Miriam Sperling 36
Der Hurrliwutsch 52 Monika Deinhart 09
Elena Bauer 56 Mo Kast 48

Elize Ellison 21 Natascha Kippes 04

Elke Gier 42 Nathalie Janda 40
Florian Kröninger 21 Oliver Gross 02
Guido Sawatzki 05 Petra Profant 27
Hanna Wagner 42 Rafaela Asano 25
Herzensmomente 11 Regina Wall 48
Ines Parizon 08 Remi.art 53
Isa Bella King 22 Sabine Kneitz 46
Jacqueline F. Eckert 30 Sabrina Mai 24
Johanna Appel 01 Sandra W. Draheim 29
Judith Malva 36 Sara Pearson 41
Kassia L. Hill 39 Selina Kissmann 29
Katy Reiter 44 Silke Hovath 55
Kerstin Imrek 16 Silke Katharina Weiler 28
Kerstin S. Rothenbächer 20 Sophie M. Seller 39
Kiru Winter 28 Stefanie Thomas 49
Lara Lorenz 27 Theodoros Iatridis 47
Lara Nishio 26 Thomas Gerl 51
Lena Österle 56 Ulf Fildebrandt 30

Leonie Amend 41 Uwe Pauly -paulybooks- 13
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01 02 03 04 05 06 07 08

18 17 16 15 14 13 12 11 10 09

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

38 37 36 35 34 33 32 31 30 29

39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

56 55 54 53 52 51 50 49

Eingang / Start Rundgang

Krimi / Thriller
Gesellschaft

(Komödie, Biografie, grafische Sachbücher)

Fantasy
(High Fantasy, Urban Fantasy, Jugendbücher Fantasy)

Sci-Fi
(Utopien, Weltraum, Apokalypsen, Forschung und Wissenschaft)

Romance
(Romantik, Romantasy, Historische Liebesromane, Drama, Erotik)

Kinderbücher

Norden
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